Handwritten notes at the top of the page, including a small table with numbers and some illegible text.

**D**ominum clamarem ad dominum exaudi  
uit vocem meam ab his qui  
appropinquant michi et humiliant  
eos qui est ante secula. et manet in e  
ternum. facta cogitatum tuum in domino  
et ipse te eruet. **Exaudi** deus orationes  
meas. ne despereris. **depreca** mea **Coll'**

**D**eus qui culpa offende  
ris poena placaris. pces  
populi tui supplicantis propitius  
respice. et flagella tue manuum  
que per peccatis nostris meremur au

et ysa  
xxxviii  
.a.

**I**tem **Deo** dnm. **100 libri regu** **mi**  
**11** diebus illis. Egrotavit e  
zechias usque ad mortem: et i  
teruenit ad eum ysaias filius  
amos prophete. et dixit ei. Hec di  
cit dominus. Respice domum tue:  
quoniam morieris tu. et non viues.  
Et conuertit ezechias faciem  
suam ad parietem: et orauit do  
minum dicens. **O**blento domine  
memento queso quomodo  
ambulauerim coram te et in  
veritate. et in corde perfecto: et quod  
bonum est in oculis tuis fecer  
im. Et fleuit ezechias fletu  
magno. Et factum est uerbum  
domini ad ysaiam dicens.  
Vade et dic ezechie. Hec dicit

dominus deus dauid pater meus. Au  
diui orationes tuas: et uidi lacri  
mas tuas. **E**cce ego adiuuam  
supra dies tuos quatenus annis:  
et de manu regis assyriorum  
eruiam te. et ciuitatem istam. et  
protegam eam. **D**icit dominus

**L**acta cogitatum tu **U**ir impotes  
um in domino et ipse te eruet. **Ex**  
**D**um clamarem ad dominum exaudiuit  
uocem meam ab his qui appropinquat

**N**ullus **sim** in **Malachim** michi. **v. d.**  
trouisset ihesu rapharman: accer  
sit ad eum centurio rogans eum  
et dicens. Domine puer meus in  
domo iacet palidus: et  
male torquetur. Et ait illi  
ihesu. Ego ueniam et curabo  
eum. Et respondens centurio a  
it. Domine non sum dignus ut  
intres sub tectum meum: sed tunc  
dic uerbo et sanabitur puer  
meus. **S**icut et ego homo  
sum sub potestate constitutus ha  
bens sub me milites: et dum  
huc uade et uadit. et alio ve  
ni et uenit. et seruo meo. fact  
hoc. et factum. audiens autem  
ihesu miratus est. et sequentibus  
se dixit. Amen dico uobis:

non inuicem tantam fidem i  
isrl. Quo autē uobis: quod  
mala ab oriente et occiden  
te uentura et uentura cū abra  
ham. et ysaac. et iacob in reg  
nis teloz. sibi autem regni  
eruent in tenebras extensio  
res. ibi erit fletus et stridor  
lentū. Et dicit ihc antum  
m. pace et sicut credidisti fi  
t tibi. Et sanatus est puer  
in illa hora. *Offertorium. 2. 2.*

Ad te dñe leuavi animam meam. *Regie*  
p̄ uia dñica aduentus dñi. *Secū*  
**S**acrificijs p̄mitibz q̄s dñe  
placat̄ intēde. ut et deuotō  
nre proficiant et saluti. *Rom*

**A**ceptabilis sacrificiū iusticie oblatō  
nes et holocausta sup altare tuū dñe.

**C**elestis dom̄ bñdīcōe *copl*  
p̄cepta. supplices te dñe de  
om̄p̄ deprecamur. ut hoc idē  
nobis et sacramētū causa sit  
et saluti. *Per dominū iplm*

**P**arce dñe p̄c̄ p̄plo tuo. ut  
dignis flagellationibz casti  
gatus in tua misericordie rel  
p̄ret. *Ps. Feria sexta iudicij*

**A**bdunt dñs et misertus est in  
dñs factus est amitor meus. *ps*

**E**xultabo te dñe quia si iniqui  
uer delectasti inimicos tuos tuos.

**I**uchata ieiunia *ps. 131.*  
Imine benigno facis et  
sequere. ut obseruamus  
corpahter exhibem. uel  
etiam sanctis exercem.

**I**mus. *Der. lco ysaac. 1. 1. lym.*

**E**t dicit dñs. *ps. 131.*  
P̄cesses: q̄i tuba t̄ra  
te tua. et amūcia p̄  
o sceler̄ eoz. et dom̄  
corū. Me etem de  
querrunt: et scire  
uolunt. quasi gen̄  
tiam fecerit. et dñm  
dei sui non dicit.

**R**ogāt me in iusticie:  
agnō p̄m̄quē  
uolunt. **R**uare ieiunij  
mus. et non sperem  
anim. aīas mās  
Ette in die ieiunij  
tur uoluntas v̄r̄  
debitores v̄r̄s  
Ette ad lites et cō  
ieiunatis. et p̄  
m̄p̄e. Nolite ieiunare  
usq̄ ad hanc diem: in  
atue in excello clamor.

Et temp  
quod dicit  
m̄p̄ h̄c

2 - xij  
ps. 131

offertorium  
ps. 131  
ps. 131  
ps. 131

**N**unquam tale est ieiunium quod  
 elegi affligere hominem per die  
 animam suam. Nunquam contorq  
 re quasi arcubum caput su  
 um. et saccum et cinerem sternere.  
**N**unquam istud vocant ieiunium.  
 et diem acceptabilem domino.  
**N**one est hoc magis ieiunium  
 quod elegi. Dissolve colliga  
 ciones impietatis: solve fascicu  
 los deprecantes. Dimittite eos  
 qui conficti sunt liberos: et o  
 ne omnis dirumpere. Frange  
 esurienti panem tuum: et ege  
 nos vagosque induc in domum  
 tuam. Si videris nudum  
 operi eum: et carnem tua  
 ne despereris. Tunc erumpet  
 quasi mane lucem tuam: et  
 sanctitas tua rutilans orietur. Et  
 ante ibit faciem tuam iusti  
 cia tua: et gloria domini colliget  
 te. Tunc invocabis: et dominus ex  
 audiet: clamabis: et dicitur et  
 ce assum. Quia misericors  
 sum dominus deus tuus. **Gradua.**

**V**nam peti a domino hanc requiram  
 ut in habitum in domo domini. **Ut vi  
 deam volu**  
**aten**

**N**ill. Dixit id est. **N**  
 dominum est antiquus  
 nuncium tuum. et odio  
 nuncium tuum. Ego  
 vobis. Diligite  
 vestros. In facie  
 runt vos. et orate  
 bus: et calumpni  
 ut sitis filii patris  
 celis est. qui solem  
 facit super bonos: et  
 phat super iustos.  
**S**i enim diligitis e  
 diligunt. quam in  
 bebitis. Nonne et  
 hoc faciunt. Et si sa  
 tis fratres vestros tunc  
 faciunt. Nonne et  
 faciunt. **N**ote erige  
 facti: sicut et pater vest  
 perfectus est. **A**tten  
 tiam vestram facia  
 hominibus: ut videat  
**A**lioquin mercedem  
 bebitis apud pater  
 in celis est. **C**u er  
 lemosinam: nolite  
 ante te. sicut pater  
 in synagogis et  
 honorificis

**S. Math. x.**

in te deserta seculorum: funda-  
menta ignationis et gnac-  
oms suscitabis. Et vocaberis  
edificator septimum: et  
uertens semitas iniquita-  
tum. Si autem et sabbato  
pedem tuum. facit voluntate tu-  
a in die sancto meo: et voca-  
beris sabbatum delicatum  
et sanctum diu gloriosum. et  
glorificaberis cum diu  
non facis vias tuas. et non  
inuenietur voluntas tua.  
ut loquaris sermonem. tunc  
delectaberis in domino. et sus-  
tollam te super altitudinem  
terre. et ababo te hereditate  
iacob patris tui. **D**s enim  
domini locutus est her **Maui** <sup>volno</sup>  
ill. **S**icut sero est factum: <sup>f.</sup>  
erat nauis in medio ma-  
ri. et ihc solus in terra. Et  
videns ihc discipulos su-  
os laborantes in remiga-  
do: erat enim ventus contra-  
rius illis. Et circa quarta  
vigilia noctis venit ad eos a  
bulas super mare: et volebat per-  
tere eos. At illi ut viderunt eum a-  
bulas super mare: putauerunt factum

talina esse: et exclamauerunt  
ei cum viderunt: et iherosolimitanum  
ti loquitur? ai eis: et dicit  
confidite ego sum: et  
timere. Et ascendit ad  
in nauem: et ceciderunt  
et plus magis intra  
pebant. Non enim tunc  
erant de panibus: erat  
cor eorum obretatum. Et  
tunc facta sunt pueri  
terra geneseareth: et  
auerunt. Cumque eger-  
sent de nauem: continuo  
uerunt eum. Et pan-  
tes uniusam regionem  
ceperunt iugrabitur.  
qua se male habebant  
ferre. ubi audiebant  
esse. Et quotiens intro-  
in viros vel in villas. A-  
uitates. in plateis pon-  
mfirmos: et deprecabatur  
vel filiam vestimenti ei tunc  
Et quotiens tangeret eum factum  
**S**uscipe domine sac. **C**el-  
ficiu cuius te uoluiti di-  
ter in molatione placitum  
qs. ut huius operatione  
dati uniplacitum tibi in

offeramus effectū p̄  
lestis vite munere sa  
q̄s dñe: ut quod est vo  
p̄p̄ta vita misterū fiat  
nitatis auxiliū. **P. p̄lin**  
lesto dñe supplicacionibz  
s. i. in tua m̄a confide  
Ab oī uos ad uirtute custo  
dicant **Dom̄. t̄m̄ q̄ get̄. d̄i.**  
v̄ ego exaudia eū eripia eū i glo  
bo eum longitudine dierū ad  
lebo eum **Q̄m̄ h̄tat in adiu**  
altissimi in protec. d. c. cō. **Coll**  
tus qui etiam tuam an  
ma quadragesimali ob  
acione purificas. p̄ia fa  
e tue. ut qd̄ a te obtinere  
mendō mittit. hoc boī  
erequatur. **Ad Corin̄th̄** vi. 9.  
tates: hortamur uos  
ne inuicem grām dei  
matis. **Itē em̄. Tempe ac**  
i exaudiuit te: i iudic̄ sa  
ad iuu te. **Ecce nūc t̄p̄**  
stabile: ecce nūc dies sa  
flem̄ dantes ullam  
uisionem. ut non vitupe  
misterū n̄m. s̄ in om̄  
exhibeamus nosmet  
sicut dei m̄stros. in m̄

ta pacencia. in multa tribu  
lacionibus. in necessitatibz.  
in angustijs. in plagis. in  
carceribz in seditionibz. in labo  
ribz. in uigilijs. in ieiunijs. i  
castitate i sciencia. i longa  
uinitate. in suauitate. in sp̄u  
sancto. i caritate non ficta. in  
uero ueritatis. in uirtute dei  
**P** arma iusticie: a dextris i a  
sinistris. **P** glām i ignobili  
tatem: p̄ infamiam i bonā  
famam. ut seductores: i uera  
tes. Sicut qui ignoti: i cogni  
ti. **Q**uasi morientes: i ecce  
uimus. **U**t castigati: i nō  
mortificati **Q**uasi tristes:  
semp̄ autem gaudentes. Sicut  
egentes: multos autē loci  
p̄letantes. **T**amq̄ nichil h̄n  
tes: i om̄ia possidentes. **Uia.**

**A**ngelis tuis mandauit de te ut custo  
diant te in omnibus uis tuis **v̄.** In mani  
bus portabunt te ne unq̄m offendas  
ad lapidem pedem tuū. **Tractus**

**Q**ui habitat in adiutorio altissimi  
in protectione dei celi cōmorabit̄ **v̄**  
**D**icit dñs susceptor meus es tu i re  
fugiu meū deus n̄s sperabo i eū **Q̄m̄**  
t̄p̄ liberauit me de laqueo uenatorū i

gentes. **Et** vos ab in  
 uitem **Et** segregat  
**Et** statuet oues  
 quidem dextris suis. hedos  
 quidem a sinistris. **Tunc** di  
 cet rex his qui ad dextris ei  
 erunt. **Uenite** benedi prae  
 me. possidete patrum uobis  
 regnum constitutione mundi  
**Et** uidentur. **Et** dedistis michi  
 manducare. **Situi** et dedistis  
 michi bibere. **Hospes** era et  
 collegisti me. **Indus** eram  
 et cooperuisti me. **Infirmus** et  
 uisitasti me. **In** carcere era et  
 uisitasti me. **Tunc** respondebunt  
 ei uidentes. **Domine** quando te ui  
 dimus esuriente et paupere te  
 uisitasti et deditimus tibi po  
 tum. **Quando** autem te ui  
 dimus in carcere et uisita  
 stisti nos. **Aut** in carcere et ue  
 uisitasti nos. **Et** respondens rex  
 ait illis. Amen dico uobis.  
 Num fecistis de his  
 quae uisitaui uos. **Uenit** autem  
 dicit illis. Amen dico uobis. **Disce**

10  
 dicit ante maledicti in ignem  
 eternum qui paratus est dyabulo  
 et angelis eius. **Et** ueni enim et  
 non dedistis michi manduca  
 re. **Situi** et non dedistis michi  
 potum. **Hospes** enim et non col  
 legisti me. **Indus** et non coo  
 peruisti me. **Infirmus** et in  
 carcere et non uisitasti me.  
**Tunc** respondebunt et ipsi dicentes.  
**Domine** quando te uidimus esuriente  
 aut sitientem aut hospitalem  
 aut in carcere et in infirmum et in car  
 cere et non ministrasti tibi.  
**Tunc** respondebit illis dicens.  
**Amen** dico uobis. quia dum non  
 fecistis unum de minoribus hi  
 is nec michi fecistis. **Et** ibit  
 illi in supplicium eternum. **Uult**  
 autem in vitam eternam. **Off.**  
**R**euela oculos meos et concutabo  
 mirabilia tua domine ut doceas me ul  
 tiam tuam et uisum intellectum ut  
 discam mandata tua. **Secretum.**  
**Q**uoniam domine oblata sacrificia  
 nos quae per hereticos et peccatores nostrorum  
 maculis emunda. **Dei Rom.**  
**V**oce mea ad terram clamavi et ecce  
 audiuit me de monte sancto tuo ueni  
 timbo in his propter circumdatis me **copl.**

17<sup>o</sup>  
889  
Filius

**S**alutaris tuus facere  
faciat supplicium te rogamus.  
ut cum letamur gustu. re-  
nouemur effectu. **P. In psalm**

**A**bsolue qd dicit mōy uti  
talis p̄mōy. I quid qd p̄ eis me  
remur propiciatus aute. **P.**

**D**ne refugium fac **serua. iii. in montibz**  
tus es uolus a generatione i proge-  
nie a seculo x in seculum tu es **ps. vii.**  
quam montes fierent aut formaret eia

**R**espice qd do. **Call. et orb.**  
tunc famulatum tuam  
et p̄ia: ut apud te mens nra  
suo desiderio fulgeat. **ps. vii.**  
p̄mōy uincere castigat.

**A**d dicitur. **ps. vii.**  
p̄mōy p̄mōy dicitur. **ps. vii.**  
te est dicitur. **ps. vii.**

stationes  
adum  
miseruntur ei. **ps. vii.**  
nam qm̄ multus est ad ig-  
noscendum. **ps. vii.**  
cimes nre uigilationes  
nre nre nre nre nre.  
sicut exaltat  
sicut exaltat

mee a reg  
nes mee  
wis. **ps. vii.**  
p̄mōy et nre  
ultra non reuer  
at terram et in  
et germinat  
dat semen serena  
comedenti. **ps. vii.**  
meum qd egre  
ore meo. **ps. vii.**  
me uacua. **ps. vii.**  
uolui. **ps. vii.**

**S**ignatus  
mea sicut incensum

**S**acrificium uel  
sicut  
sicut  
est hoc  
lat qd est  
sicut gabriel  
dicitur  
omnis uenit  
in templo  
stimulans  
denatim col  
dicitur

Et erunt uniuersi qui te expectant non

confundentur <sup>confundantur</sup> omnes facientes mala. **Matth. xii. c.**

**N** illi: Accesserunt ad ihm scilicet et pharisei dicentes. **Mg.**

uolumus a te signum videre.

**Q**ui respondens ait illis. Generatio mala et adultera signum querit: et signum non dabit ei nisi signum ioue prophete.

Sicut enim fuit ionas in ventre

ceti tribus diebus et tribus noctibus:

ita erit filius hominis in corde terre tribus diebus et tribus

noctibus. **Qui** minime surgent in iudicio cum generatione

ista: et eadem impudabit eam: quia

propheta egerunt in predicacione

ione. **Et** ecce plus quam ionas

hic. **Regina** austri surget in

iudicio cum generatione ista: et

condempnabit eam: quia uenit a

finibus terre audire sapientiam

salomonis. **Et** ecce pl<sup>us</sup> quam

salomon hic. **Qui** autem in

inimicus spiritus erit abhominatus:

ambulat per loca arida:

querens requiem et non inuenit.

**T**unc dicit reuertar in

domum meam unde erui. **Et** ueniens inuenit eam vacantem.

scopis mundatam et ornata.

**T**unc vadit et assumit septem

alios spiritum sanctum nequiores se:

et ingressi habitant ibi. **Et** fi-

unt nonnulla hominis illius:

petra prioribus. **Sic** erit et

generatio huic pessime. **Adhuc**

eo loquente ad turbas: ecce

matris eius et fratres stabant for-

as querentes loqui ei. **Dixit**

autem ei quidam. **Ecce** mat-

tua. **Ecce** matris et fratres tui foris stat-

querentes te. **At** ipse respondens di-

centi sibi ait. **Que** est mater mea

et qui sunt fratres mei. **Et** ex-

tendens manus in discipulos

suos dixit. **Ecce** mater mea et

fratres mei. **Quis** enim fecerit

uoluntate patris mei qui in cel-

est: ipse meus frater et soror et

**Q**uod ita dicitur. **Ecce** mater est.

mandatis tuis que dilexi ualde et leua-

bo manus meas ad mandata tua que

**H**ilias tibi domine. **Secundum** dilexi

placacis et laudis offeri. ut et

delicta mea miseratus absoluas

et iniqua corda tua dirigas. **P.**

**I**ntellige clamorem meum. **Coni-**

utende uoti orationis mee rex meus et

deus meus quoniam ad te orabo domine. **Imple**

In dñe p̄p̄one sacrame  
ta. ⁊ a nr̄is uidentur occultis.  
⁊ ab hostiū hberemur insidi.

**Oratio** *Si pl̄is* **P**  
qs dñe lumine tue clarita  
tis illustra. ut videre possi  
mus que agenda sint. et  
que r̄a sint agere ualeam?

**Dei domini** *seria quinta Introit*

**C**onfessio et pulchritudo in consp̄u  
eius sc̄tas ⁊ magnificencia in  
sanctificatione eius *Ps* Cantate dño can  
tati nouū cantate dño oīs t̄ra. **Collecta**

**O**mn̄e sempiternae deus q̄  
uob̄ i obseruatione ieiū  
ni ⁊ elemosinarū largiōne.  
nr̄oz posuisti remedia p̄cto  
rum. concede nos ope iuentis  
⁊ corporis tibi semp eē deuo

pm. 8.

**I**n diebus d̄ *Ezechiel* p̄ tos *ps*  
factus est sermo dñi ad me  
dicens. Quid est quod it̄ uos  
p̄abolam uertias in p̄biū  
istud. intra isrl̄ dicentes. p̄p̄  
nr̄i comederūt uinū acerbam.  
⁊ dentes filiorū obstupescunt.  
Viuo ego dicit dñs. fierit vlt̄  
p̄bola her̄ in p̄uidiū in  
isrl̄. Ecce oīs anime mee s̄t  
ut aia p̄ris. ita ⁊ aia filij me

a est. *Isa* que p̄cauerit r̄p̄a  
moriet. Et vir si fuit iustus.  
et fecerit iudiciū ⁊ iusticiā  
in montibz nō comedent. ⁊  
oculos suos non leuauerit  
ad ydola domus isrl̄. ⁊ uo  
rem p̄p̄tum suū non uola  
uerit. ⁊ ad mulierē mens̄  
atam non attulerit. ⁊ ho  
minē nō contristauerit.  
pignus debitori reddiderit.  
per uinū nichil rapuerit.  
panē esuriēti dedit. ⁊  
nudum operuerit uel  
tamento. ad usuram non  
comodauerit. ⁊ amplius  
non accepit. Ab iniquitate  
auertit manū suam iudi  
cū uerum fecerit it̄ uir ⁊  
uirum. in p̄ceptis meis ā  
uolauerit ⁊ iudicia mea au  
toderit. ut faciat ueritatē.  
hic iustus est. uita uiuet. **Ant**

**C**ustodi me dñe *Isa* dñs op̄t  
ut pupillam oculi tui sub umbra  
alarum tuarū protege me. *ps* **De** uol  
tu tuo iudiciū meum p̄cedat oculi  
tui uideant equitatem. *ps* **Johanne** *vin*

**I**n ill. dicebat ih̄c ad eos  
qui crediderūt et iudeos

**S**i vos manseritis in sermo  
 meo: vere discipuli mei  
 eritis. **E**t cognoscetis verita  
 tem: & veritas liberabit vos.  
**R**esponderunt ei iudei. **S**emē a  
 brahe sumus: & nemini ser  
 uimus: & quomodo tu di  
 cis: liberi eritis? **R**espondit eis  
 ih̄s: **A**men amen dico vobis:  
 q̄ omnis qui facit p̄m̄ finis  
 est p̄m̄. **S**eruis autē non ma  
 net in domo in eternū: filius  
 autem manet in eternū. **S**i  
 ergo filius vos liberauerit:  
 veri liberi eritis. **S**cio quia  
 filij abrahe estis: s̄ queratis  
 me interficere q̄ sermo me  
 us non capit in vobis. **E**go  
 quod vidi apud p̄m̄ me  
 um loquor: & vos que vidis  
 tis apud p̄m̄ v̄m̄ facitis.  
**R**esponderunt et dixerunt ei. **P**ā  
 noster abraham est. **D**icit eis  
 ih̄s. **S**i filij abrahe estis opa  
 abrahe facite. **N**unc autem  
 queratis me interficere: hōies  
 qui veritatem volis locutus  
 sum: quam audiuim̄ a deo. **I**f  
 abraham non fecit: vos faci  
 tis opa p̄m̄s vestri. **A**uxit

itaq; ei. **N**os ex  
 ne non sumus? u  
 trem habemus  
 et ergo eis ih̄s  
 vester esset: dicit  
**E**go em̄ ex deo p̄  
 m̄. **N**ec em̄ a m̄  
 ille me misit. **R**  
 lam meam non  
**Q**uia non potes  
 monem meum. **I**  
 abulo estis: et de  
 v̄m̄ vultis facere  
 da erat ab iniquo  
 te non stetit. q̄ v̄  
 non est. **C**um loc  
 diatum exprime  
 q̄ mendax est:  
 autem quia veri  
 creditis michi. **A**  
 arguet me de po  
 tatem dico qua  
 dicit michi. **Q**u  
 verba dei audiu  
**I**nmittit angelus  
 timentiam eum et  
 te & videte quā aua  
**S**acrificia dñe  
 ista nos saluēt.  
 ualib; sunt inste

ego cedere. **Compl'** Per  
vno seculi vita. **Compl'**  
is domine largi  
i t'p'abilis attol  
tenoua sempit  
e p' **plu** mis p.  
ms a que profi  
oscere a celeste  
ilgere ad f'ceptat  
tan **seria sexta.** P.  
eis eripe me d'ne vide  
eam a laborem meū  
na p'ca mea. **p'** No ced  
mea i. co. no. eru. **Coll'**  
proprius plebi  
m tibi facis ee de  
digno refoue m  
e iho. **lco ezechiel** **pp**  
t d'ns deus. **dia** <sup>xviii</sup>  
cauerit ipse mo  
is no portabit i  
p'ris: a pater no  
iniquitatem sibi.  
ti sup eum erit.  
s' imp' erit sup  
ite imp'us egerit  
b omnibus p'cis  
peratus est. Et cul  
milla p'cepta me  
iudiciū a iusticiā: